АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016          № 119

г. Амурск

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от

23.05.2005 № 6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском

поселении «Город Амурск», на основании Устава городского поселения «Город

Амурск», в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью

«Светлана»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе главы городского поселения «Город Амурск»

публичные слушания по вопросу строительства объекта «Кафе» по пр. Мира в

г. Амурске - 14 апреля 2016 года в 18-00 часов по адресу: г. Амурск, пр. Комсо-

мольский, д. 2-а, зал заседаний администрации городского поселения «Город

Амурск».

2. Утвердить:

2.1. Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (ПРИЛОЖЕ-

НИЕ № 1).

2.2. Текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

3. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Наш город Амурск» и разместить на офици-

альном сайте администрации города в сети Интернет:

3.1. Текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний,

не позднее 15 дней до даты проведения публичных слушаний.

3.2. Рекомендации публичных слушаний не позднее 15 дней после проведе-

ния слушаний.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Боброва К.С.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                            Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от 28.03.2016 № 119

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу строительства объекта «Кафе» по пр. Мира в г. Амурске

Редькин

Борис Петрович

- глава городского поселения «Город

Амурск», председатель оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Бобров

Кирилл Сергеевич

- заместитель главы администрации город-

ского поселения «Город Амурск» по жи-

лищно-коммунальному хозяйству и транс-

порту;

Евко

Людмила Григорьевна

- начальник отдела по управлению муници-

пальным имуществом администрации го-

родского поселения «Город Амурск»;

Жирюк

Яна Валерьевна

- ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации город-

ского поселения «Город Амурск»;

Кавелина

Лариса Евгеньевна

- председатель Совета депутатов городского

поселения «Город Амурск»;

Колесников

Руслан Викторович

- начальник организационно-методического

отдела администрации городского поселе-

ния «Город Амурск»;

Серёжникова

Ольга Павловна

- начальник отдела архитектуры и градо-

строительства администрации городского

поселения «Город Амурск»;

Тальковская

Галина Антоновна

- ведущий специалист отдела по управле-

нию муниципальным имуществом админи-

страции городского поселения «Город

Амурск»

___________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от 28.03.2016 № 119

Информационное сообщение

о проведении публичных слушаний по вопросу строительства

объекта «Кафе» по пр. Мира в г. Амурске

Администрация городского поселения «Город Амурск» сообщает о

проведении публичных слушаний по инициативе главы городского поселе-

ния «Город Амурск» по вопросу строительства объекта «Кафе» по пр. Мира в

г. Амурске – 14 апреля 2016 года в 18-00 часов по адресу: г. Амурск, пр. Комсо-

мольский, д. 2-а, зал заседаний администрации городского поселения «Город

Амурск».

В публичных слушаниях могут участвовать жители города Амурска,

обладающие избирательным правом и проживающие на территории города, а

также юридические лица, общественные и иные организации, осуществляю-

щие деятельность на территории города Амурска (участники публичных

слушаний).

Предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания

вопросу строительства объекта «Кафе» по пр. Мира в г. Амурске могут быть

представлены в письменной форме в администрацию города в срок до 12 ап-

реля 2016 года по адресу: 682640, г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 2-а, каби-

нет № 11, в электронном виде – gorod@mail.amursk.ru.

___________________

Оргкомитет по проведению публичных слушаний